
Naam Cat Vereniging PR Tijd

1
wt 28 Isabel Steehouwer DC1 STV LEKSTREEK 14.72

rd 34 Alina van de Kracht DB2 STG EXERCEO

2
gl

bl

3
wt 21 Kayleigh Hartog DC2 STV LEKSTREEK 14.21

rd 31 Sita Vermeulen DB1 STV LEKSTREEK 13.98

4
gl 17 Liza van Beek DC2 STV LEKSTREEK 13.78

bl 5 Tinka van Leeuwen DC1 SV OUDEWATER 14.10

5
wt 18 Laura de Boom DC2 STV LEKSTREEK 13.66

rd 23 Syl de Jong DC2 STV LEKSTREEK 13.65

6
gl 8 Anouk Hamminga DC2 SV NODR 13.08

bl 11 Charlene Schreuder DB1 DNIJ 12.97

7
wt 33 Cyril van den Wijngaard DB1 STV LEKSTREEK 12.74

rd 10 Demi Bartelds DB1 DNIJ 12.95

8
gl 7 Nyncke Dijkstra DC2 SCHEUVEL 12.83

bl 6 Lo e Maaijen DC2 SV OUDEWATER 12.96

9
wt 26 Iris Mulder DC2 STV LEKSTREEK 12.65

rd 22 Amber Houdijk DB2 STV LEKSTREEK 12.54

10
gl 4 Rianne Coljé DB1 SV OUDEWATER 12.68

bl 29 Ilse S gter DB2 STV LEKSTREEK 12.66

11
wt 19 Jopke van Dobbenburgh DB1 STV LEKSTREEK 12.41

rd 15 Zefina de Bruin DB1 THLF ARNHEM 12.41

12
gl 16 Eline Jansen DB1 SPORTIEF 12.42

bl 1 Ine Bonthuis DB2 HC 
VECHTSTREEK 12.45

13
wt 20 Roos van Duuren DC2 STV LEKSTREEK 12.34

rd 25 Ilse van der Linde DB1 STV LEKSTREEK 12.33

14
gl 2 Marijn Lugt DB2 12.30

bl 12 Quinty Vos DC2 DNIJ 12.30

15
wt 32 Ellen de Vries DB1 STV LEKSTREEK 12.29

rd 14 Iris van Beek DB1 DNIJ 12.26

16
gl 3 Felicia Louhenapessy DB2 HC 

VECHTSTREEK 12.19

bl 13 Zoë Tiemens DB1 DNIJ 12.11

17
wt 30 Kiki Tellier DB2 STV LEKSTREEK 11.86

rd 24 Noa Kleijnendorst DB1 STV LEKSTREEK 11.63

18
gl 27 Daphne de Ruiter DB2 STV LEKSTREEK 11.64

bl 9 Yasmine Bouaziz DC1 DNIJ 11.81
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Naam Cat Vereniging PR Tijd

19
wt 5 Kai van Zuilen HC1 SV OUDEWATER 15.00

rd

20
gl

bl

21
wt 8 Berry ten Hoeve HB1 SV OUDEWATER 13.10

rd 20 Thomas van Herk HB1 STV LEKSTREEK 12.83

22
gl 9 Tijn Bergenhenegouwen HC1 SSC de 

Graafschap 13.77

bl 12 Siemen Visser HB1 DNIJ 12.88

23
wt 7 Freek Benschop HB1 SV OUDEWATER 12.16

rd 11 Willem Jan Keppels HB1 SSC de 
Graafschap 12.15

24
gl 14 Daniël ten Cate HB2 12.69

bl 26 Dennis Vergeer HC2 STV LEKSTREEK 12.67

25
wt 15 Paul Saakes HB2 DNIJ 11.99

rd 10 Joep Hofstede HC2 SSC de 
Graafschap 11.76

26
gl 28 Diede de Vries HC1 STV LEKSTREEK 11.91

bl 23 Ma hijs Rus HB2 STV LEKSTREEK 11.82

27
wt 29 Elia van Uchelen HC1 YC 

LOOSDRECHT 11.67

rd 4 Simon den Braber HB2 SHV WOERDEN 11.74

28
gl 13 Jorian ten Cate HC2 DNIJ 11.70

bl 1 Joey van Lint HB2 HC 
VECHTSTREEK 11.65

29
wt 17 Ferenc Nijland HB1 DYC 11.21

rd 25 Pim Stuy HC2 STV LEKSTREEK 11.55

30
gl 22 Peye de Ruiter HC2 STV LEKSTREEK 11.22

bl 6 Niek Bijman HB2 SV OUDEWATER 11.23

31
wt 3 Friso van Ee HB2 HC 

VECHTSTREEK 11.07

rd 16 Chris Fredriks HC2 DYC 10.91

32
gl 2 Tom van Lint HB2 HC 

VECHTSTREEK 11.20

bl 18 Mervin Maatman HB1 SPORTIEF 10.90

33
wt 19 Lasse Hiddink HB2 DYC 10.87

rd 21 Joost de Jong HB1 STV LEKSTREEK 10.75

34
gl 24 Ivan Slingerland HB1 STV LEKSTREEK 10.85

bl 27 Flo van der Vlist HB2 STV LEKSTREEK 10.57
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35
wt 15 Hanneke Reincke DA1 STG EXERCEO

rd

36
gl 3 Isabel Verhaegh DA1 HC 

VECHTSTREEK 14.24

bl 14 Birte van I ersum DA1 STG EXERCEO

37
wt 4 Le e Zwanenburg D55 SV OUDEWATER 13.07

rd 1 Maxine Gorter DN4 HC 
VECHTSTREEK 12.56

38
gl 2 Daphne Fokker DA1 HC 

VECHTSTREEK 12.47

bl 6 Demi Benschop DA2 SV OUDEWATER 12.93

39
wt 13 Els Breedveld DSA STV LEKSTREEK 11.85

rd 8 Romée Ebbinge DA2 TG DE HUNEN 11.75

40
gl 5 Joyce van Vliet DSA SV OUDEWATER 12.20

bl 11 Maxime van Stam DA1 STV LEKSTREEK 12.00

41
wt 9 Myrte Sandu DN1 STG 

GIETHOORN 10.92

rd 10 Jami Papilaja DN1 LACUSTRIS 11.53

42
gl 7 Myron Koops DN2 IJVG 11.37

bl 12 Sophie Scheer DSA STV LEKSTREEK 11.60
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43
wt 15 Joute Donderwinkel HA1 SSC de 

Graafschap 12.47

rd

44
gl 4 Johan de Heer H60 HC 

VECHTSTREEK
bl 23 Aaron Damoiseaux HN1 WeSS 12.46

45
wt 1 Casper van der Woude HA1 HC 

VECHTSTREEK 11.95

rd 18 Henk Veneman H65 DNIJ 12.19

46
gl 3 Wibe Veenbaas H65 HC 

VECHTSTREEK 12.12

bl 22 Laurens Rus HA2 STV LEKSTREEK 11.67

47
wt 21 Okke Pas HA2 STV LEKSTREEK 11.58

rd 16 Jelmer Vorderman HA2 DNIJ 11.60

48
gl 12 George Bolding HN1 TG DE HUNEN 11.20

bl 11 Koos Dijkstra H50 SCHEUVEL 11.37

49
wt 5 Tim van Dijk HN2 SV OUDEWATER 10.89

rd 20 Gerben van Leeuwen HA2 STV LEKSTREEK 11.13

50
gl 13 Manuel Leito HSB IJVG 11.18

bl 10 Olav Zuidert HSA 10.95

51
wt 6 Tim Streng HSA SV OUDEWATER 10.85

rd 14 Sven Prins HSA STG 
GIETHOORN 10.23

52
gl 19 Leon de Hoop HA1 STV LEKSTREEK 10.63

bl 2 Dirk Jan Timmer HN1 HC 
VECHTSTREEK 10.70

53
wt 8 Jorn de Jager HSA STG 

GIETHOORN 10.24

rd 9 Rolf Haaze HSB STC RUTTEN 9.95

54
gl 7 Gerrie van Lingen HN1 10.37

bl 17 Harry Pardijs H40 SSC de 
Graafschap 10.24
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55
wt 34 Alina van de Kracht DB2 STG EXERCEO 43.36

rd 28 Isabel Steehouwer DC1 STV LEKSTREEK

56
gl

bl

57
wt 31 Sita Vermeulen DB1 STV LEKSTREEK 34.60

rd 21 Kayleigh Hartog DC2 STV LEKSTREEK 35.11

58
gl 5 Tinka van Leeuwen DC1 SV OUDEWATER 37.53

bl 17 Liza van Beek DC2 STV LEKSTREEK 34.09

59
wt 23 Syl de Jong DC2 STV LEKSTREEK 33.29

rd 18 Laura de Boom DC2 STV LEKSTREEK 33.65

60
gl 11 Charlene Schreuder DB1 DNIJ 31.52

bl 8 Anouk Hamminga DC2 SV NODR 32.09

61
wt 10 Demi Bartelds DB1 DNIJ 31.84

rd 33 Cyril van den Wijngaard DB1 STV LEKSTREEK 30.38

62
gl 6 Lo e Maaijen DC2 SV OUDEWATER 31.82

bl 7 Nyncke Dijkstra DC2 SCHEUVEL 32.28

63
wt 22 Amber Houdijk DB2 STV LEKSTREEK 29.39

rd 26 Iris Mulder DC2 STV LEKSTREEK 30.82

64
gl 29 Ilse S gter DB2 STV LEKSTREEK 30.37

bl 4 Rianne Coljé DB1 SV OUDEWATER 30.95

65
wt 15 Zefina de Bruin DB1 THLF ARNHEM 29.45

rd 19 Jopke van Dobbenburgh DB1 STV LEKSTREEK 29.40

66
gl 1 Ine Bonthuis DB2 HC 

VECHTSTREEK 29.75

bl 16 Eline Jansen DB1 SPORTIEF 28.84

67
wt 25 Ilse van der Linde DB1 STV LEKSTREEK 29.35

rd 20 Roos van Duuren DC2 STV LEKSTREEK 31.23

68
gl 12 Quinty Vos DC2 DNIJ 29.27

bl 2 Marijn Lugt DB2 29.65

69
wt 14 Iris van Beek DB1 DNIJ 28.84

rd 32 Ellen de Vries DB1 STV LEKSTREEK 29.79

70
gl 13 Zoë Tiemens DB1 DNIJ 27.51

bl 3 Felicia Louhenapessy DB2 HC 
VECHTSTREEK 29.12

71
wt 24 Noa Kleijnendorst DB1 STV LEKSTREEK 27.98

rd 30 Kiki Tellier DB2 STV LEKSTREEK 28.25

72
gl 9 Yasmine Bouaziz DC1 DNIJ 28.50

bl 27 Daphne de Ruiter DB2 STV LEKSTREEK 27.84
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73
wt

rd 5 Kai van Zuilen HC1 SV OUDEWATER 39.47

74
gl

bl

75
wt 20 Thomas van Herk HB1 STV LEKSTREEK 31.55

rd 8 Berry ten Hoeve HB1 SV OUDEWATER 31.98

76
gl 12 Siemen Visser HB1 DNIJ 29.65

bl 9 Tijn Bergenhenegouwen HC1 SSC de 
Graafschap 33.49

77
wt 11 Willem Jan Keppels HB1 SSC de 

Graafschap 29.22

rd 7 Freek Benschop HB1 SV OUDEWATER 29.25

78
gl 26 Dennis Vergeer HC2 STV LEKSTREEK 30.31

bl 14 Daniël ten Cate HB2 30.45

79
wt 10 Joep Hofstede HC2 SSC de 

Graafschap 27.72

rd 15 Paul Saakes HB2 DNIJ 29.66

80
gl 23 Ma hijs Rus HB2 STV LEKSTREEK 28.00

bl 28 Diede de Vries HC1 STV LEKSTREEK 29.06

81
wt 4 Simon den Braber HB2 SHV WOERDEN 27.89

rd 29 Elia van Uchelen HC1 YC 
LOOSDRECHT 29.07

82
gl 1 Joey van Lint HB2 HC 

VECHTSTREEK 27.44

bl 13 Jorian ten Cate HC2 DNIJ 28.29

83
wt 25 Pim Stuy HC2 STV LEKSTREEK 27.29

rd 17 Ferenc Nijland HB1 DYC 26.29

84
gl 6 Niek Bijman HB2 SV OUDEWATER 27.23

bl 22 Peye de Ruiter HC2 STV LEKSTREEK 27.73

85
wt 16 Chris Fredriks HC2 DYC 25.55

rd 3 Friso van Ee HB2 HC 
VECHTSTREEK 26.07

86
gl 18 Mervin Maatman HB1 SPORTIEF 25.48

bl 2 Tom van Lint HB2 HC 
VECHTSTREEK 26.21

87
wt 21 Joost de Jong HB1 STV LEKSTREEK 25.77

rd 19 Lasse Hiddink HB2 DYC 26.05

88
gl 27 Flo van der Vlist HB2 STV LEKSTREEK 25.78

bl 24 Ivan Slingerland HB1 STV LEKSTREEK 26.97
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90
wt 14 Birte van I ersum DA1 STG EXERCEO

rd

91
gl 12 Sophie Scheer DSA STV LEKSTREEK

bl 15 Hanneke Reincke DA1 STG EXERCEO

92
wt 4 Le e Zwanenburg D55 SV OUDEWATER 30.49

rd 3 Isabel Verhaegh DA1 HC 
VECHTSTREEK 36.46

93
gl 2 Daphne Fokker DA1 HC 

VECHTSTREEK 31.39

bl 6 Demi Benschop DA2 SV OUDEWATER 30.50

94
wt 1 Maxine Gorter DN4 HC 

VECHTSTREEK 30.34

rd 5 Joyce van Vliet DSA SV OUDEWATER 29.25

95
gl 11 Maxime van Stam DA1 STV LEKSTREEK 29.15

bl 10 Jami Papilaja DN1 LACUSTRIS 29.32

96
wt 9 Myrte Sandu DN1 STG 

GIETHOORN 26.45

rd 8 Romée Ebbinge DA2 TG DE HUNEN 27.82

97
gl 13 Els Breedveld DSA STV LEKSTREEK 27.91

bl 7 Myron Koops DN2 IJVG 27.09
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98
wt 4 Johan de Heer H60 HC 

VECHTSTREEK 30.99

rd 15 Joute Donderwinkel HA1 SSC de 
Graafschap 30.64

99
gl

bl 23 Aaron Damoiseaux HN1 WeSS 30.81

100
wt 18 Henk Veneman H65 DNIJ 29.02

rd 3 Wibe Veenbaas H65 HC 
VECHTSTREEK 29.13

101
gl 1 Casper van der Woude HA1 HC 

VECHTSTREEK 29.39

bl 16 Jelmer Vorderman HA2 DNIJ 28.84

102
wt 12 George Bolding HN1 TG DE HUNEN 26.59

rd 21 Okke Pas HA2 STV LEKSTREEK 28.01

103
gl 22 Laurens Rus HA2 STV LEKSTREEK 27.50

bl 20 Gerben van Leeuwen HA2 STV LEKSTREEK 26.69

104
wt 13 Manuel Leito HSB IJVG 25.92

rd 11 Koos Dijkstra H50 SCHEUVEL 26.01

105
gl 5 Tim van Dijk HN2 SV OUDEWATER 25.96

bl 6 Tim Streng HSA SV OUDEWATER 25.90

106
wt 10 Olav Zuidert HSA 25.29

rd 19 Leon de Hoop HA1 STV LEKSTREEK 25.40

107
gl 2 Dirk Jan Timmer HN1 HC 

VECHTSTREEK 25.45

bl 14 Sven Prins HSA STG 
GIETHOORN 24.19

108
wt 17 Harry Pardijs H40 SSC de 

Graafschap 24.26

rd 8 Jorn de Jager HSA STG 
GIETHOORN 24.21

109
gl 9 Rolf Haaze HSB STC RUTTEN 23.88

bl 7 Gerrie van Lingen HN1 24.28
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110
wt 28 Isabel Steehouwer DC1 STV LEKSTREEK

rd 34 Alina van de Kracht DB2 STG EXERCEO 43.36

111
gl

bl

112
wt 21 Kayleigh Hartog DC2 STV LEKSTREEK 35.11

rd 31 Sita Vermeulen DB1 STV LEKSTREEK 34.60

113
gl 17 Liza van Beek DC2 STV LEKSTREEK 34.09

bl 5 Tinka van Leeuwen DC1 SV OUDEWATER 37.53

114
wt 18 Laura de Boom DC2 STV LEKSTREEK 33.65

rd 23 Syl de Jong DC2 STV LEKSTREEK 33.29

115
gl 8 Anouk Hamminga DC2 SV NODR 32.09

bl 11 Charlene Schreuder DB1 DNIJ 31.52

116
wt 33 Cyril van den Wijngaard DB1 STV LEKSTREEK 30.38

rd 10 Demi Bartelds DB1 DNIJ 31.84

117
gl 7 Nyncke Dijkstra DC2 SCHEUVEL 32.28

bl 6 Lo e Maaijen DC2 SV OUDEWATER 31.82

118
wt 26 Iris Mulder DC2 STV LEKSTREEK 30.82

rd 22 Amber Houdijk DB2 STV LEKSTREEK 29.39

119
gl 4 Rianne Coljé DB1 SV OUDEWATER 30.95

bl 29 Ilse S gter DB2 STV LEKSTREEK 30.37

120
wt 19 Jopke van Dobbenburgh DB1 STV LEKSTREEK 29.40

rd 15 Zefina de Bruin DB1 THLF ARNHEM 29.45

121
gl 16 Eline Jansen DB1 SPORTIEF 28.84

bl 1 Ine Bonthuis DB2 HC 
VECHTSTREEK 29.75

122
wt 20 Roos van Duuren DC2 STV LEKSTREEK 31.23

rd 25 Ilse van der Linde DB1 STV LEKSTREEK 29.35

123
gl 2 Marijn Lugt DB2 29.65

bl 12 Quinty Vos DC2 DNIJ 29.27

124
wt 32 Ellen de Vries DB1 STV LEKSTREEK 29.79

rd 14 Iris van Beek DB1 DNIJ 28.84

125
gl 3 Felicia Louhenapessy DB2 HC 

VECHTSTREEK 29.12

bl 13 Zoë Tiemens DB1 DNIJ 27.51

126
wt 30 Kiki Tellier DB2 STV LEKSTREEK 28.25

rd 24 Noa Kleijnendorst DB1 STV LEKSTREEK 27.98

127
gl 27 Daphne de Ruiter DB2 STV LEKSTREEK 27.84

bl 9 Yasmine Bouaziz DC1 DNIJ 28.50
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128
wt 5 Kai van Zuilen HC1 SV OUDEWATER 39.47

rd

129
gl

bl

130
wt 8 Berry ten Hoeve HB1 SV OUDEWATER 31.98

rd 20 Thomas van Herk HB1 STV LEKSTREEK 31.55

131
gl 9 Tijn Bergenhenegouwen HC1 SSC de 

Graafschap 33.49

bl 12 Siemen Visser HB1 DNIJ 29.65

132
wt 7 Freek Benschop HB1 SV OUDEWATER 29.25

rd 11 Willem Jan Keppels HB1 SSC de 
Graafschap 29.22

133
gl 14 Daniël ten Cate HB2 30.45

bl 26 Dennis Vergeer HC2 STV LEKSTREEK 30.31

134
wt 15 Paul Saakes HB2 DNIJ 29.66

rd 10 Joep Hofstede HC2 SSC de 
Graafschap 27.72

135
gl 28 Diede de Vries HC1 STV LEKSTREEK 29.06

bl 23 Ma hijs Rus HB2 STV LEKSTREEK 28.00

136
wt 29 Elia van Uchelen HC1 YC 

LOOSDRECHT 29.07

rd 4 Simon den Braber HB2 SHV WOERDEN 27.89

137
gl 13 Jorian ten Cate HC2 DNIJ 28.29

bl 1 Joey van Lint HB2 HC 
VECHTSTREEK 27.44

138
wt 17 Ferenc Nijland HB1 DYC 26.29

rd 25 Pim Stuy HC2 STV LEKSTREEK 27.29

139
gl 22 Peye de Ruiter HC2 STV LEKSTREEK 27.73

bl 6 Niek Bijman HB2 SV OUDEWATER 27.23

140
wt 3 Friso van Ee HB2 HC 

VECHTSTREEK 26.07

rd 16 Chris Fredriks HC2 DYC 25.55

141
gl 2 Tom van Lint HB2 HC 

VECHTSTREEK 26.21

bl 18 Mervin Maatman HB1 SPORTIEF 25.48

142
wt 19 Lasse Hiddink HB2 DYC 26.05

rd 21 Joost de Jong HB1 STV LEKSTREEK 25.77

143
gl 24 Ivan Slingerland HB1 STV LEKSTREEK 26.97

bl 27 Flo van der Vlist HB2 STV LEKSTREEK 25.78

10. Lo ng 300 meter Jongens Junioren C en B 2e keer

Sprintwedstrijden Junioren en Senioren 2017

19 oktober 2017
Max Aicher Arena - Inzell

Datum: 19-10-2017 18:00:00 Print: 17-10-2017 13:11:39

Scheidsrechter: John Könst Starter: Assistent: 



Naam Cat Vereniging PR Tijd

145
wt 14 Birte van I ersum DA1 STG EXERCEO 54.96

rd

146
gl 3 Isabel Verhaegh DA1 HC 

VECHTSTREEK 54.59

bl 15 Hanneke Reincke DA1 STG EXERCEO 52.54

147
wt 4 Le e Zwanenburg D55 SV OUDEWATER 46.64

rd 2 Daphne Fokker DA1 HC 
VECHTSTREEK 47.58

148
gl 10 Jami Papilaja DN1 LACUSTRIS 46.71

bl 6 Demi Benschop DA2 SV OUDEWATER 47.37

149
wt 1 Maxine Gorter DN4 HC 

VECHTSTREEK 45.73

rd 13 Els Breedveld DSA STV LEKSTREEK 43.79

150
gl 11 Maxime van Stam DA1 STV LEKSTREEK 45.06

bl 5 Joyce van Vliet DSA SV OUDEWATER 45.76

151
wt 12 Sophie Scheer DSA STV LEKSTREEK 43.06

rd 8 Romée Ebbinge DA2 TG DE HUNEN 43.05

152
gl 9 Myrte Sandu DN1 STG 

GIETHOORN 41.54

bl 7 Myron Koops DN2 IJVG 41.29
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153
wt 4 Johan de Heer H60 HC 

VECHTSTREEK 46.11

rd

154
gl 15 Joute Donderwinkel HA1 SSC de 

Graafschap 47.52

bl 23 Aaron Damoiseaux HN1 WeSS 50.54

155
wt 18 Henk Veneman H65 DNIJ 43.17

rd 21 Okke Pas HA2 STV LEKSTREEK 42.82

156
gl 3 Wibe Veenbaas H65 HC 

VECHTSTREEK 42.87

bl 16 Jelmer Vorderman HA2 DNIJ 44.28

157
wt 20 Gerben van Leeuwen HA2 STV LEKSTREEK 41.25

rd 1 Casper van der Woude HA1 HC 
VECHTSTREEK 41.32

158
gl 22 Laurens Rus HA2 STV LEKSTREEK 42.60

bl 11 Koos Dijkstra H50 SCHEUVEL 40.47

159
wt 12 George Bolding HN1 TG DE HUNEN 39.93

rd 6 Tim Streng HSA SV OUDEWATER 40.65

160
gl 5 Tim van Dijk HN2 SV OUDEWATER 40.41

bl 2 Dirk Jan Timmer HN1 HC 
VECHTSTREEK 39.43

161
wt 13 Manuel Leito HSB IJVG 39.24

rd 17 Harry Pardijs H40 SSC de 
Graafschap 37.19

162
gl 19 Leon de Hoop HA1 STV LEKSTREEK 39.24

bl 10 Olav Zuidert HSA 38.94

163
wt 8 Jorn de Jager HSA STG 

GIETHOORN 37.90

rd 7 Gerrie van Lingen HN1 37.82

164
gl 14 Sven Prins HSA STG 

GIETHOORN 37.88

bl 9 Rolf Haaze HSB STC RUTTEN 37.43
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